2

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.06.2024                                                                                           № 24
                                                       с. Мари- Малмыж

 О признании утратившим силу постановления администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения

Администрация Мари-Малмыжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мари-
Малмыжского сельского поселения от 21.06.2022 № 27 «О комиссии администрации Мари-Малмыжского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                  Т.В. Донских